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ZAPISNIK 26. SESTANKA STROKOVNEGA SVETA ZA DRESURNO JAHANJE KZS 

 

Torek, 21. 11. 2022 ob 18:00 (do 20:30), v prostorih Matej d.o.o nad jahalnico. 

 

Prisotni: Dora Markun, Barbara Begojev, Janja Ivančič, Vital Trdan, Alenka Fetih, Staša Kosler 

(preko ZOOM) in Nastia Vrčkovnik (preko ZOOM). 

Odsotni: Ladislav Fabris 

  

Dnevni red: 

1. Pregled letošnje tekmovalne sezone. 

2. Solidarity projekt. 

3. Propozicije 2023. 

4. Predlog akademiji o vključitvi dresurnega člana v njihovo ekipo. 

5. Dresurni treningi. 

6. Razno. 

 

Ad 1 

SKLEP ŠT. 1: Člani strokovnega sveta za dresuro soglasno potrdijo zapisnik korespondenčne 

seje z dne 9.8.2022 

Ad 2 

Tekmovalna sezona 2022 je bila uspešna. Izvedena so bila skoraj vsa tekmovanja, razen KK Stol, 

ki je bilo odpovedano zaradi previsoke vremenske temperature. V prihodnje si želimo, v kolikor 

bo tekmovanje organizirano v Lipici, večjo udeležbo tekmovalcev. A smo hkrati zelo zadovoljni, 

da je Kobilarna Lipica kljub maloštevilni udeležbi tekmovalcev organizirala CDI tekmovanje. 

SKLEP ŠT. 2: Člani SSDJ potrdijo zadovoljstvo glede tekmovalne sezone 2022. Želja je, da bi 

bilo več tekmovalcev, ki bi se udeležili tekmovanj v Lipici. 

http://www.konj-zveza.si/
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Ad 3 

Tokrat se je v organizacijo projekta Solidarity vključila tudi Slovenska konjeniška akademija 

(SKA), ki je prevzela tehnično/logistični del. Predlog SSDJ je, da bi bila lokacija za teorijo in pa 

prenočitev gostje M Hotel v Ljubljani, praktični del pa v jahalnici Matej d.o.o., vendar to ne bo v 

celoti mogoče izvesti, ker ima M Hotel v tem času polno zasedene vse predavalnice. Prejeli smo 

tudi ugodno ponudbo s strani Grada Prestranek ampak je lokacija zaradi oddaljenosti in s tem 

morebitnih tehničnih in logističnih problemov neugodna. Zato bosta predavatelja nastanjena v 

M hotelu, praktični del bo v jahalnici Matej d.o.o. lokacija teoretičnega dela pa trenutno še ni 

znana. 

SSDJ je prejel prošnjo za udeležbo na projektu od 3 gledalcev iz Slovenije in 4 gledalcev iz Bosne. 

SSDJ bo prošnji ugodil. 

  

SKLEP ŠT. 3: Člani SSDJ soglasno potrdijo prisotnost na Solidarity projektu 3 gledalcem iz 

Slovenije in 4 gledalcem iz Bosne. Pri organizaciji Solidarity projekta bo pomagala tudi SKA, ki 

je prevzela tehnično/logistični del. Lokacija teoretičnega dela (najem predavalnic) zaenkrat še 

ni potrjena a se bo pravočasno našla. O vseh lokacijah in urah bomo obvestili vse sodelujoče 

takoj, ko bodo znane. 

 

                                                                       

Ad 4 

Člani SSDJ smo pregledali propozicije in priporočila organizatorjem tekmovanj za 2022. Podanih 

je bilo nekaj predlogov za spremembe. 

Predlogi za propozicije: 

1. Sodniki pripravniki in klubski sodniki bi morali obvezno opraviti vsaj 1 stevardiranje v 

sezoni, ki bi bilo prostovoljno. S tem bi organizatorje pripravili in navadili na prisotnost 

stevarda na Pokalnem tekmovanju. Prisotnost stevarda na pokalnem tekmovanju je 

nujna. 

2. Pri 13. členu dodamo: Pri starejših konjih lahko sodniški zbor oceni zadostno tekmovalno 

kondicijo konja in ga po potrebi izključi. 

Predlogi za priporočila organizatorjem tekmovanj: 

1. V primeru neprimernih vremenskih razmer (dež ali izjemno visoke temperature) je 

tekmovanje potrebno prestaviti ali odpovedati. 

2. KZS objavi štartne liste v četrtek in ne več v sredo. 
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3. Na vabilu se mora vrstni red tekem ujemati z dejanskim vrstnim redom.  

 

SKLEP ŠT. 4: Člani SSDJ smo podali nekaj predlogov spremembi v propozicijah in priporočilih 

organizatorjem. Vsi člani se strinjamo, da morajo biti na pokalnih tekmovanjih prisotni 

stevardi. Da se organizatorji tekmovanj navadijo na prisotnost stevarda, bodo sodniki 

pripravniki in klubski sodniki opravljali 1x prostovoljno stevardiranje v poteku izobraževanja 

za klubskega sodnika oz. opravljanja licence za državnega sodnika. 

Člani SSDJ se strinjamo, da je na tekmovanjih potrebno opazovati starejše konje, ki jih ob 

znakih slabe tekmovalne kondicije, sodniki lahko po potrebi izključijo iz tekmovanja. 

Podali smo tudi predloge sprememb Priporočil organizatorjem tekmovanj. In sicer, da je v 

primeru neprimernih vremenskih razmer (dež, izjemno visoke temperature) tekmovanje 

potrebno prestaviti na drugi termin ali pa odpovedati.  

KZS bo objavil štartne liste v četrtek pred tekmovanjem. Vrstni red tekem se mora ujemati z 

dejanskim vrstnim redom. 

Ad 5 

Podan je bil predlog o vključitvi dresurnega člana v ekipo SKA. Člani SSDJ se s predlogom 

soglasno strinjajo. 

SKLEP ŠT. 5: Člani SSDJ se soglasno strinjajo o predlogu vključitve dresurnega člana v ekipo 

SKA. 

 

Ad 6  

Nov termin za dresurni trening je 16. – 18. 12. 2022. Vabljeni predavatelj oz. trener je Remy 

Bastings iz Nizozemske. Remy Bastings je udeležbo že potrdil vendar še čakamo njegovo 

potrditev glede same izvedbe treninga.  

SKLEP ŠT. 6: SSDJ je določil nov termin glede izvedbe dresurnega treninga, to je 16. – 18. 12. 

2022. Trening bo vodil Remy Bastings iz Nizozemske, ki bo tudi potrdil izvedbo treninga.  

 

Ad 7 

Člani SSDJ smo na Eurodressage zasledili članek o 5. obletnici združenja Central European 

Dressage Working Group (CEDWG). Njihove zamisli in ideje se nam zdijo zanimive.  Želimo, da bi 

tudi slovenski dresurni jahači lahko bili prisotni na teh tekmovanjih, zato bomo prosili Majo 

Štukelj za poročilo, saj je ona članica te skupine. 
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SKLEP ŠT. 7: Člani SSDJ smo na Eurodressage zasledili članek o 5. združenja CEDWG. Želimo si, 

da bi tudi slovenski jahači bili prisotni na teh tekmovanjih zato bomo prosili  Majo Štukelj za 

pomoč pri vključitvi naših tekmovalcev na omenjena tekmovanja in poročilo o tem združenju. 

 

Ad 8 

Člani SSDJ smo naredili predlog organizatorjev pokalnih tekmovanj. To so: ŠD Titani, KK Krka 

Grm Novo Mesto, KC Hipodrom Kamnica, KK Brdo pri Ihanu, KK Stožice. 

Finale pokala in DP za mlade konje: ŠD Titani ali KC Hipodrom Kamnica. 

Državno prvenstvo: Lipica termin 16. – 18. 6. 2023, ali 23. – 25.  6. 2023 

Termini bodo usklajeni v naslednjih tednih. 

 

SKLEP ŠT. 9: Člani SSDJ smo naredili predlog organizatorjev pokalnih tekmovanj. To so: ŠD 

Titani, KK Krka Grm Novo Mesto, KC Hipodrom Kamnica, KK Brdo pri Ihanu, KK Stožice. 

Finale pokala in DP za mlade konje: ŠD Titani ali KC Hipodrom Kamnica. 

Državno prvenstvo: Lipica termin 16. – 18. 6. 2023 ali 23. – 25. 6. 2023  

Termini bodo usklajeni v naslednjih tednih. 

 

Ad 9 

Ga. Alenka Fetih je predlagala spremembo pri sojenju nalog, ki so ocenjene z eno oceno. 

Predlog je, da bi sodnika, ki sodita, sedela na črki C in B in ne več tako kot je bilo do sedaj, 

skupaj na črki C. Predlog ni bil najbolje sprejet in ga bomo obravnavali v prihodnje. 

 

Zapisala:        Predsednica SSDJ: 

Janja Ivančič                      Dora Markun 

 

 

Ljubljana: 21. 11. 2022  

 


